
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/243/22 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 

inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.881.534  zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 226.100 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.472.505 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.182.929 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwala się dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy zgodnie z tabelą nr 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planowanych dotacjach na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.400.000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.250.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6015



9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jerzy  Łabęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6015



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVI/243/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy w 2022 roku             w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 311 396,00 -189 360,00 214 000,00 336 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
257 030,00 -189 360,00 0,00 67 670,00 

 75095  Pozostała działalność 189 360,00 -189 360,00 214 000,00 214 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 360,00 -189 360,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

189 360,00 -189 360,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 483 154,00 0,00 189 360,00 672 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 189 360,00 189 360,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 189 360,00 189 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 189 360,00 189 360,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 189 360,00 189 360,00 

852   Pomoc społeczna 625 374,25 0,00 69 470,00 694 844,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 831,25 0,00 0,00 140 831,25 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 69 470,00 69 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 69 470,00 69 470,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 673 703,00 -214 000,00 0,00 1 459 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 624 000,00 -214 000,00 0,00 410 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6015



 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 214 000,00 -214 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 19 006 316,27 -403 360,00 472 830,00 19 075 786,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
397 861,25 -189 360,00 189 360,00 397 861,25 

majątkowe 

600   Transport i łączność 959 773,00 0,00 120 000,00 1 079 773,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

majątkowe razem: 7 861 173,00 0,00 120 000,00 7 981 173,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
163 900,00 0,00 0,00 163 900,00 

Ogółem: 26 867 489,27 -403 360,00 592 830,00 27 056 959,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
561 761,25 -189 360,00 189 360,00 561 761,25 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6015



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVI/243/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy w 2022 roku  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 2 050 760,00    192 000,00    192 000,00    0,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 858 760,00    1 858 760,00    465 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 230 760,00    192 000,00    192 000,00    0,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 038 760,00    2 038 760,00    465 000,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 050 760,00    192 000,00    192 000,00    0,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 858 760,00    1 858 760,00    465 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 000,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 230 760,00    192 000,00    192 000,00    0,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 038 760,00    2 038 760,00    465 000,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 333 325,00    142 605,00    142 605,00    0,00    142 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 190 720,00    5 190 720,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 530 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    510 000,00    510 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 863 325,00    162 605,00    162 605,00    0,00    162 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 700 720,00    5 700 720,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200 000,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    510 000,00    510 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 710 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 710 000,00    1 710 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 131 325,00    140 605,00    140 605,00    0,00    140 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 990 720,00    3 990 720,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 151 325,00    160 605,00    160 605,00    0,00    160 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 990 720,00    3 990 720,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 918 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    880 000,00    880 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 088,00    8 088,00    8 088,00    0,00    8 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 926 088,00    46 088,00    46 088,00    0,00    46 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    880 000,00    880 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6015



 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 088,00    8 088,00    8 088,00    0,00    8 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 088,00    18 088,00    18 088,00    0,00    18 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 472 501,75    3 405 501,75    2 978 471,75    2 557 176,00    421 295,75    0,00    170 000,00    257 030,00    0,00    0,00    67 000,00    67 000,00    67 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -189 360,00    -189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 283 141,75    3 216 141,75    2 978 471,75    2 557 176,00    421 295,75    0,00    170 000,00    67 670,00    0,00    0,00    67 000,00    67 000,00    67 000,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 297 860,00    297 860,00    108 500,00    0,00    108 500,00    0,00    0,00    189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -189 360,00    -189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 108 500,00    108 500,00    108 500,00    0,00    108 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 206 360,00    206 360,00    194 360,00    29 860,00    164 500,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 213 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    213 000,00    213 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 419 360,00    206 360,00    194 360,00    29 860,00    164 500,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    213 000,00    213 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 181 360,00    181 360,00    169 360,00    29 860,00    139 500,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 213 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    213 000,00    213 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 394 360,00    181 360,00    169 360,00    29 860,00    139 500,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    213 000,00    213 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 216 437,00    196 437,00    145 000,00    0,00    145 000,00    51 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 392,00    2 392,00    0,00    0,00    0,00    2 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 218 829,00    198 829,00    145 000,00    0,00    145 000,00    53 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75809  
Rozliczenia między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 71 437,00    51 437,00    0,00    0,00    0,00    51 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 392,00    2 392,00    0,00    0,00    0,00    2 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 73 829,00    53 829,00    0,00    0,00    0,00    53 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 887 002,27    6 797 002,27    6 567 002,27    5 393 274,00    1 173 728,27    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 189 360,00    189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 076 362,27    6 986 362,27    6 567 002,27    5 393 274,00    1 173 728,27    0,00    230 000,00    189 360,00    0,00    0,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 146 776,00    76 776,00    76 776,00    0,00    76 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 189 360,00    189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 336 136,00    266 136,00    76 776,00    0,00    76 776,00    0,00    0,00    189 360,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6015



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 176 109,85    1 176 109,85    644 424,00    394 860,00    249 564,00    0,00    426 618,00    105 067,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 470,00    69 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 245 579,85    1 245 579,85    644 424,00    394 860,00    249 564,00    0,00    496 088,00    105 067,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 470,00    69 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 69 470,00    69 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 935 543,27    18 114 823,27    13 014 942,02    8 530 845,00    4 484 097,02    600 437,00    3 966 740,00    422 704,25    0,00    110 000,00    10 820 720,00    10 820 720,00    1 623 301,63    0,00    0,00    
zmniejszenie -189 360,00    -189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 192 310,00    289 310,00    28 088,00    0,00    28 088,00    2 392,00    69 470,00    189 360,00    0,00    0,00    903 000,00    903 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 29 938 493,27    18 214 773,27    13 043 030,02    8 530 845,00    4 512 185,02    602 829,00    4 036 210,00    422 704,25    0,00    110 000,00    11 723 720,00    11 723 720,00    1 623 301,63    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6015



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVI/243/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 038 760,00 

  40002  Dostarczanie wody 2 038 760,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 760,00 

 
   

Budowa studni głębinowej na stacji uzdatniania wody w Czarnożyłach wraz z ogrodzeniem 

obiektu i rezerwowym zasilaniem w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły (osiedla) 180 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Czarnożyły Parcela II w ramach Programu Polski 

Ład operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
225 000,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 1 168 760,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 879,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
295 879,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 121,00 

 
   

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - 

etap III" 
169 121,00 

 600   Transport i łączność 5 700 720,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 710 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 000,00 

    Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły - Gromadzice 1 710 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 990 720,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 990 720,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117103E Biała Parcela gr. Gminy Biała-Łagiewniki w m. 

Łagiewniki w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 1174461E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr 

ewid. 616 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 117460E dojazdowej do pól w m. Czarnożyły na dz. nr ewid. 

596 i 607 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gromadzice na dz. o nr ewid. 7 23 370,00 

    Przebudowa drogi na osiedlu mieszkaniowym w miejscowości Staw 0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej Czarnożyły - Raczyn 43 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do pól w m. Raczyn na dz. nr ewid. 406/2 i 

406/3 w ramach Programu Polski Ład operacja "Rozwój infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Czarnożyły" 
0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnożyły na działce ewid. 878/18  0,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Działy na dz. nr ewid. 82 i 101 29 520,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki na dz. nr ewid. 508 i 672 25 830,00 

    Przebudowa układu komunikacyjnego w m. Wydrzyn, Staw i Gromadzice 39 000,00 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia 795 000,00 

    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 3 035 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6015



 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 880 000,00 

  70095  Pozostała działalność 880 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 

    
Zagospodarowanie terenu gminnego w osiedlu mieszkaniowym "Wspólnota" w 

Czarnożyłach 880 000,00 

 750   Administracja publiczna 67 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

    
Zakup serwera oraz rzbudowa zabezpieczeń logicznych wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 67 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 213 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
213 000,00 

    Zakup samochodu strażackiego dla OSP Staw 213 000,00 

 758   Różne rozliczenia 20 000,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
20 000,00 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 do 

skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 20 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 90 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    
Zakup i montaż pieca co do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Łagiewnikach  20 000,00 

  80195  Pozostała działalność 70 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

    Budowa budynku przedszkola i klubu dziecięcego przy Szkole Podstawowej w Wydrzynie 0,00 

 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn  25 000,00 

    Modernizacja budynków oświatowych z terenu Gminy Czarnożyły 45 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 691 240,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 691 240,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 938,37 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
278 698,37 

 
   

Przebudowa przepompowni ścieków w m. Czarnożyły w ramach Programu Polski Ład 

operacja "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły" 0,00 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 1 321 240,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 395,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
694 395,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 906,63 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączmi i przepompowniami ścieków w miejscowości 

Gromadzice - Stawek - etap III w ramach operacji "rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 

teremie Gminy Czarnożyły poprzez rozbudowę SUW i budowę kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - etap III" 
396 906,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6015



 

 926   Kultura fizyczna 23 000,00 

  92695  Pozostała działalność 23 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Czarnożyły 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Czarnożyły 3 000,00 

   

 Razem 11 723 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6015



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVI/243/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 817 579,00 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
903 1 472 505,00 

 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 2 345 074,00 

 
Rozchody ogółem:  936 045,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 936 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6015



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLVI/243/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków 

realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2022 r. 

 
 

Treść 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Plan  

1 2 3 4 5 

Dochody 
 

    

Pomoc społeczna 
 

852   69.470 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

 85231  69.470 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

 

  2700 69.470 

Razem 
 

   69.470 

     

Wydatki 
 

    

Pomoc społeczna 
 

852   69.470 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

 85231  69.470 

Wydatki bieżące, z tego: 

 

   69.470 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

   69.470 

Razem 
 

   69.470 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6015



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/243/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Kwoty dotacji w 2022 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 
 

Dział  

 

Rozdział 

 

Nazwa jednostki 

Kwota dotacji  w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Gmina Skomlin   31.703 

758 75809 Powiat Wieluński     

42.126 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Czarnożyłach 292.000   

921 92116 Gminna Biblioteka w Czarnożyłach 187.000   

Razem kwota dotacji 479.000  73.829 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne   20.000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   213.000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej   50.000 

 

Razem kwota dotacji 

   

283.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6015


		2022-11-02T12:53:47+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




